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Sochaczew, dnia 05.01.201 8r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamowieh Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w
nawi4zaniu do SIWZ z dnia 18.12.2017 r. nr sprawy: LG-2212P.261.59.D.2017, dotycz4cej przetargu
nieograniczonego na dostawg lek6w dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na
pytania Wykonawcow:

Pytanie l: Dotyczy Zadania Nr 23 - Bardzo proszg o wydzielenie poz. Nr I ( PROpOFOL
I%MCTILCT 20mlx5amp) w celu umozliwienia ubiegania sig o zam6wienie publiczne w zakresie
danego leku.

Odporviedf z Zamawiaj4cy wyra2azgodg i w tym zakresie dokonuje modyfikacji siwz.

Pytanie 2z Dotyczy Zadania Nr 34 poz.6 ( Kabiven Peripheral 1920m1) _ bardzo proszg o wydzielenie
1!!!"go zadania i wyra2enie zgody na zaoferowanie preparatu r6wnowaZnego Nutiiflex-Lipid peri poj.
I 875 rnl

OdpowiedZz Zanawiajqcy nie wyrala zgody

Pytanie 3: Dotyczy Zadania Nr 94 -bardzo proszg o doprecyzowanie, gdy2Zamawiaj4cy okreSlit iloSi
danego preparatu 134 szt., a jednoczeSnie wskazal stgZenie 3 %o lub +i. Z uwagi ni tAzn4 zawartoS6
substancji czynnej, a tym samym r62ne zu|ycie leku w celu osi4gnigcia takiego sam'ego efektu
terapeutycznego ( wigksze bgdzie zuirycie preparatu o mniejszej procentowoSci - 36/o, niZ pieparatu o
stgzeniu 4% ) bardzo proszg, aby stosownie przelic4tc zapotrzebowan4 iloS6, stoiownie do
procentowoSci roztworuamianowicie:-134 sztpreparatuostgzeniu 3%olub 101 szt.preparatuostgzeniu
4 o/o lub - ll9 szr preparatu o stgzeniu 3o/o lub 134 szt. preparatu o stgleniu 4 o/o.

Odpowiedi: Zgodnie zzapisani SIWZ

Pytanie 4: Czy Zamawiaj4cy w zadantu
przeliczeniem iloSci?

OdpowiedZ: Zamawiaj1cy nie wyrala zgooy

nr 29 dopuSci lek Cefazolin-MlP 29 z jednoczesnym

Pytanie 5: Zad. 74 poz. 243. Z uwagi na podanie w opisie przedmiotu zam6wienia nazwy wlasnej

lactis w identycznym tEcznym stgzeniu 1,6 x 10e Cnu/kaps., konfekcjonowanym w postaci kapsulek w
opakowaniach x 20 kaps, - po przeliczeniu kapsulek na odpowiedni4 ilo56 tpakowari. W zal4czeniu
przesylamy opis oferowanego preparatu.

Od powiedi : Zamawiaj 4cy d opuszcza

Pytanie 6: Zad. l0.poz. 2. Z uwagi na podanie nazwy wlasnej Lacidofil, uprzejmie prosimy o
dopuszczenie spelniaj4cego te same cele preparatu probiotyczn"go o nazwie'probioDr.'bgd4cego
preparatem zlo2onyn i dietetycznym Srodkiem spoZywczym specjalnego przeznaczenia medytzneg-o,
przeznaczonym do stosowania u niemowl4t, dzieci i os6b doroslych, ziwierajqcym w swoim'sktadiie
najlepiej przebadany pod wzglgdem klinicznym szczep bakterii p.obioty."nych'iictobacillus rhamnosus
i Lactobacillus helveticus w takim samym l4cznym stgleniu Z miA CpUTkapiulkg, takiej samej postaci i w
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takim samym stosunku iloSciowym jak SIWZ, konfekcjonowanym w postaci
kapsulek w opakowaniach x 20 kaps. lu tczeniu kapsulek"na odpowiedniq iloS6
opakowari. W zalqczeniu przesylamy opis

Od powiedi : Zamaw iaj1cy dop uszcza

rzeznaczonego do stosowania u noworodk6w, niemowl4t, dzieci i os6b doroslych,
go w opakowaniach x 20 lub x 30 kaps. - po przeliczeniu kapsulek na odpowiedni4
izaokr4gleniu uzyskanego wyniku * 9619. W za!1czeniu prr..yiu.y opis of.ro*un.go

Odpowiedi: Zgodnie z zapisami SIWZ

nego wyniku w 9619. W zal4czeniu przesylamy opis

OdpowiedZ: Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie 9: Czy w zadaniu Nr l7 poz. 1i2 (BUDESONIDE 0,5 i0,25mglml2ml do nebulizacji x l0poj') ZamawiajEcy wymaga produktu, po kt6rego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego mo2e nast4pi6ju2 w ci4gu kilku godzin od rozpoczgcialeczen-ial

Odpowied2: Nie wymaga

Pytanie l0: Czy w zadaniu Nr 17 poz. I donebulizacji x l0 zgodg na wyceng leku, k nie
mo2na, zgodnie z Charakterystyk4 produktu

Odpowiedi: TAK

Pytanie ll: Czy zamawiai4cv w zadaniu Nl 1z poz. I i 2 (BUDESONIDE 0,5 i 0,25mglml 2ml donebulizacji I 10 poj.) dopuszcza wyceng leku, kt6rego nie mozna mieszai z Berodualem ani zacetylocystein4?

OdpowiedZ: TAK

Pv.tlT" 12: Czy w zadaniu Nr l7 poz. I i2 (BUDESONIDE 0,5 i 0,25mglml2ml do nebulizacji x l0poj.) Zarnawiai4cy wymaga leku w postaci budezonidu zmikronizowaneso?
Odpowiedi: Zgodnie z zapismai SIWZ

Pytanie 13: czy zamawiaiqcv w zadaniu Nr 17 po.z. I i2 (BUDESONIDE 0,5 i0,25mg/ml2ml donebulizacji x l0 poj.) lymaga, aby leki o.tej samej nazwie *igdrynu.odowej (Budesonidum) idrodzepodania, lecz w r62nych dawkach pochodziiy od igo samego producenta ie'wzglgdu na mozliwosi
I4czenia dawek?

OdpowiedZ: Nie wymaga

Pytanie l4:Czy Zamawiaiqcv w zadaniu 17 poz. 1-2 wymaga. aby Budesonid byl w postaci ampulek?
OdpowiedZ: Zgodnie zzapisami SIWZ

17 poz. l-2, aby Budesonid do nebulizacii
adal technologig produkcji leku zapewniaj4ia
enie kaZdej ampulki etykiet4, proste-otwierinie

arzan7 w systemie BFS?
Odpowiedi: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 16: Czy zanawiaj4cv w zadaniu 17 poz. 1-2 (Budesonid), wymaga rejestracji wskazania uniemowl4t i dzieci z pseudokrupem, czyli ostrym zapaleniern krtani?
OdpowiedZ: Zgodnie zzapisami SIWZ



Pytanie 17: Czy Zamawiaj4cy w zadaniu 17 poz. l-2 wymaga, aby preparat posiadal rejestracjg
urno2liwiajEcq Irieszanie z innymi roztworami do nebulizacji terbutaliny, salbuiamolu, fenoterolu,
acety locyste iny?

Odpowiedi: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 18: zad. I l poz. | 14, I I 5.Cry Zamawiajqcy dopuSci do postgpowania opatrunek hemostatyczny
WoundclotrM o wymiarach 5 cm x 5 cm wykonany z nieoksydowanej celulozy, wzmocniony na
poziomie molekularnym, przeznaczony do tamowania krwawief, nie wymagaj4cy mocnego ucisku,
zdolnosi do absorpcji ptyn6w w kontakcie zkrwi4wynosi 2500% jego wlasnej wagi?

Od powiedZ: Zgodnie z zapisani SIWZ

Pytanie 19. zad. 11 poz. ll4 i l15. Czy Zarnawiaj4cy wyrazi zgodg na produkt pakowany po 2 szt. w
saszetce z przeliczeniem zamawianej ilo5ci?

Odpowiedi: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 20: Czy Zamawiaj4cy wyrazi zgodg na wydzielenie pozycji 114 i 115 do osobnego pakietu?

Od powiedi : Zanawiaj4cy n ie wyraha zgody

Pytanie 2l: Zad. 74 poz. 110. Czy Zamawiaj4cy dopuSci produkt Citra-LockrM ( cytrynian sodu ) w
stg2eniu 4Yo w postaci beziglowej ampulki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lotk skuteczno$i
potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porownaniu do Heparyny, stosowany w celu
utrzymania prawidlowej dro2noSci cewnika i/lub porlu dozylnego ograniczaj4c krwawienia ( pacjenci z
HIT ), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwi4zanie przeci*zakrzepowe i przeciwbakteryrlne?

Odpowiedf : Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie 22:Zad.74 poz. 110. Czy Zamawiaj4cy dopuSci produkt o pojemno6ci 5 ml pakowany po 20 szt.
w karlonie zprzeliczeniem zamawianej iloSci?

OdpowiedZ: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 23: Czy Zamawiaj4cy w Zadanfu 74 poz. 84 wyrazi zgodg na zaoferowanie preparatu
r6wnowaznego Espumisan 40 mg x 100 kaps. posiadaj4cego takie same wla6ciwoSci izastosowani".o
Dimaticonum 50 mg x 100 kaps ? Wskazania do stosowania zaproponowanego Espumisan:, ,- Leczenie
objawowe zaburzeh zol4dkowo-jelitowych zwiqzanych z nadmiernym gromadieniem siggaz6w w
przewodzie pokanrowym, np.: wzdgcia.- W przypadku wzmoZonego powstawania gazow 

'w 
okresie

pooperacyjnym.- W qrzyg.gtowaniu pacjent6w do badari radiologicznych i ultrasonolraficznych jamy
brzusznej orazgastroskopii."Natomiast wskazania do stosowania Dimeticonum:,,-wzigcia, nadmie*a
ifo56 gazow w jelitach oraz w przygotowaniach pacjenta do niekt6rych badari rentgenowskich i
u ltrasonografi cznych, "

OdpowiedZ: TAK

Pytanie 24: Czy Zamawiaj4cy w PakiecieT4 poz.123 vuyrazi zgodg na zaoferowanie preparatu pangrol
25000 *20 kaps , kt6rej sklad to:l kapsulka (z minitabletkami odpornymi na dzialani. *k,
2ol4dkowego)zawiera. p_ankreafyng wieprzow4 o aktywnoSci enzymatycznej:lipa4, 25 000 j. ph.
Eur.amylazy 22 500 j. Ph. Eur.proteaz 1 250 j. Ph. Eur.? | przeliczenie zgodnie z-zapotrzebowaniem
Zamawiaj4cego.

OdpowiedZ: TAK

Pytanie 25: Dotyczy zadania 22, Sevoflurane 250 mI,97 fl. Zamawiaj4cy posiada parowniki wlasne i
uLyczone z systemem .Quik Fil, pracuj4ce w systemie zamknigtym, w kt6rym ka1da butelka jest
wyposa2ona w fabrycznie zalnontowany a czy w razie zao u,
Zamawial4cy wymaga r6wniez dostarczen w ci4gu 4gh od m
Quik Fil kompatybilnym z parownikam go oraz butelk m
adapterem ?

Odpowiedf: Zamawiaj4cy wymaga dostarczenia parownik6w w ci4gu 48h od podpisania umowy z
systemem Quik Fil kompatybilnym z parownikami Zamawiajqcego oraz buteiki z fabrycznie
zamontowatryrn adapterem.

Pytanie 26: Zad.74 poz.5. Czy Zamawiaj4cy dopu6ci zamiennik o statusie rejestracyjnym kosmetyku,
posiadaj4cy tak4 san4 posta6, takie same substancje czynne w identycznym stgZeniu,-w opakowaniu o
takiej samej objgtoSci?

OdpowiedZ : Zgodnie z SIW Z



Pytanie 27: Zad, 14. Poz. 6. Cty Zamawiajqcy dopuSci zamiennik o takim samym statusie
rejestracyjnynr, posiadajqcy tak4 sarrr4 postai, takie same substancje czynne w identycznym stgzeniu, w
opakowaniu o takiej samej gramaturze?

Odpowiedi: TAK

Pytanie 28: Zad.74 poz. 136. Czy Zamawiaj4cy dopu5ci zamiennik o statusie rejestracyjnym kosmetyku,
wystgpuj4cy w postaci maSci, posiadaj4cy takie same substancje czynne w identycznym-stgZeniu, w tubie
o takiej samej gramaturze?

Odpowiedf: Zgodnie z zapisani SIWZ

Pytanie 29:Czy Zamawiaj4cy wymaga aby cefazolin pakiet 29 zgodnie z ChPL produktu leczniczego
posiadal rejestracjg do przechowywania w temperaturzelakle powy2ej 25 stopniCelsjusza?

OdpowiedZ: Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie 30:Czy Zamawiajqcy wymaga aby cefuroksym w pakiecie 3l pozycja 1 posiadal wszystkie
drogi podania domigsniowo, do2ylnie i do infuzji zgodnie zchpl produktu?

Odpowiedf : Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 3l:Czy Zamawiaj4cy wymaga w pakiecie 27 pozycja 1 i 2 aby ceftazydym zachowywal po
rozpuszczeniu trwaloS6 przez24 godz. w temp. 2-8.C?

OdpowiedZ: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 32: Czy zamawiaj4cy wymaga aby midazolam w pakiecie l5 i 16 posiadal w swoim skladzie
edetynian sodu, kt6ry zapobiega powstawaniu niewielkich ilo6ci osad6w spowodowanych wyr4caniem
sig produkt6w interakcji szkla z ptynem ampulkowym, co wptywa na stabilnbSd ijakosi midazolamu?

Od powiedi: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 33:Czy Zamawiaj4cv wymaga, aby w pakiecie l6 midazolam mial zarejestrowan4 mo2liwo66
mieszania w jednej strzykawce z produktem Morphini Sulfas WZF?

Odpowiedf : Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie 34:Czy Zamawiajqcy w pakiecie 82 wymaga, aby Metamizole sodium mial mozliwo(d podania
maksymalnej dawki 59 na dobg, zgodnie z,,Zaleceniami postgpowania w b6lu pooperacyjnym AD 2014,,
, wytycznymi programu certyfikacyjnego ,,Szpital bez b6lu" oraz cHpL produktu?

Odpowied2: Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie 35:Czy Zanawiajqcy wymaga aby w pakiecie 82 Metamizole sodium mo2na bylo miesza6 w
jednej strzykawce z Tramadoli hydrochloricum przed podaniem pacjentowi zgodnie tbtlp produktu
oraz ,,zaleceniami postgpowania w b6lu pooperacyjnym AD i014,, i -wytycznymi' 

programu
certyfi kacyjnego,,Szpital bez b6lu?

OdpowiedZ: Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie 36:Czy Zamawiajqcy wyrazi zgodg na dopuszczenie w pakiecie 23 pozycja I leku plofed l% 20
rnl x 5 fiolek emulsja do wstrz.dozylnych?

OdpowiedZ: TAK

Pytanie 37: Czy Zamawiaj4cy wyrazi zgodg na dopuszczenie w pakiecie 11 pozycja 54 leku
Esomeprazole Polpharma 40 mg x l0 fiol?

Odpowiedi: TAK

Pytanie 38 Czy Zamawiaj}cy wyrazi zgodg na dopuszczenie w pakiecie 23 pozycja 2 leku Kalium
Chloratum WZF 15% l0 ml x 50 amo.

OdpowiedZ: TAK

Pytanie 39: Zad.74 poz. 110. Czy Zamawiaj4cy dopuSci produkt Praxi-FlowrM w sklad zestawu wqhodzi
x 3ml stosowany w celu

utrzymania prawidlowej dro2noSci dostgpu naczyniowego o najwy2szej czvsto6ci chemicznei i wvsokim-^--^ct-Profilu teczne i beLpieczne e
oraz P Specjalna budowa iCitraFl szkodzeniem gdy2 m epodcza ka wynosi l,j7-bara. Ci6nienie infuzji nie powinno



nigdy przekraczae 25 psi (1,7 bara) co w przypadku zwyklych strzykawek moze nie spelniad tego
warunku i wynosii 39 psi (2.69 bara). PraxiFlow pakowany jest w fabrycznie napelnione ampulko-
strzykawki co chroni przed utrat4 produktu podczas nabierania np: z fiolki - brak zachowanego
sterylnego pola. Specjalnie zaprojektowana budowa ampulko-strrykawki CitraFlow nie powoduje
refluksu krwi chroniqc przed dzialaniem niepo24danym jak ( metaliczny posmak, mrowienie dloni )
zabezpiecza przed utworzeniem skrzepu i nie ogranicza przeplywu krwi. Opakowanie zawiera dwie
arrpulko-strzykawki aseptycznie zamknigte brak cz4stek podczas otwierania opakowania ( zachowane
sterylne pole ) w iloSci 75 blistr6w w opakowaniu zbiorczym.

Odpowiedi: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 40: Czy Zamawiaj4cy wyrazi zgodg na wydzielenie pozycji 110 z Zadania nr 14 i stworzy
osobny pakiet? Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiajqcemu mozliwoSci na skladania ofert
konkurencyjnych co przelo2y sig na efektywne zarz4dzanie Srodkami publicznymi.

OdpowiedZ: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 4l: pakiet 47, pozycja 2,4,6. Czy Zamawiaj4cy dopu6ci w pozycjach 2.4 oaz 6 pakietu 4l
wyspecyfikowane diety w opakowaniach 500 ml butleka plastikowa? Butelki szklane zostale wycofane z
uzytku.

OdpowiedZ: TAK

Pytanie 42:pakiet 47, pozycja 5. Cty Zamawiaj1cy dopu5ci w poz-vcji 5 pakietu 47 dietg spelniaj4c4
wymogi SIWZ z zawartoici4 tluszczy MCT 0,691100m1?

Odpowiedi: TAK

Pytanie 43:Zamawiaj4cy zastrzega sobie mo2liwoSd zmian ilo6ciowych przedmiotu umowy, ale nie
okreSfil ich warunk6w rn.in. nie wskazal w jakich okolicznoSciach zmiana moglaby miei miejsce, nie
wskazal w zaden sposob granic zmian ilodciowych odno5nie poszczeg6lnych pozycji itp. Zgodnie z art.
l44 ust. 2,w zwi4zku zart.l44 ust. l-lb, ld, 1e Ustawy PZP,brak okre6lenia warunk6w zmiany umowy
bgdzie przes4dzac o niewaznoSci zapis6w z $7 ust.1 pkt 1.5 umowy. Czy w zwi4zkuzAm,Zamawiaj4cy
odst4pi od tych zapis6w w umowie?

OdpowiedZ: Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie 44; Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku
rno2liwoSci dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. bgdzie to grozilo ral4cq
start4 dla Wykonawcy), Zanawialqcy wyrazi zgodg na sprzeda2 w cenie zblilonej do rynkowej lub na
wylqczenie tego produktu z umowy bez koniecznoSci ponoszeniakary przez WykonawaQ (dotyczy zapisu

$3 ust.6 pkt 6.6 projektu umowy)?

Odpowied2: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 45: Do $5 projektu umowy oraz zal4cznika nr 2 do SIWZ pkt II ppkt 3 - Czy Zamawiaj4cy
wyrazi zgodg na wydluzenie czasu oczekiwania na wykonanie zobowi4zari wynikaj4cych z rgkojmi do 2
dni od chwili stwierdzenia zlej jako5ci realizacji przedmiotu zam6wienia?

Odpowied2: Zgodnie z zapisani SIWZ

Pytanie 46:Do $6 ust. 2 i 4 istotnych postanowieri umowy. Czy zamawiaj4cy v,ryrazi zgodg na
wykre3lenie zapisu $6 ust.2 i ust.4 istotnych postanowieri umowy. Zgodnie z art. 8 ust. 1 UoTZ ,,w
transakcjach handlowych, w kt6rych dlu2nikiem jest podmiot publiczny, wierzycielowi,bez wezwania ,
przysluguj4 odsetki ustawowe za opolnienie w transakcjach handlowych (...)". WysokoSi odsetek
ustawowych za op62nienie w transakcjach handlowych wynosi aktualnie 9,5oh.Przepis art. 8 ust. I UoTZ
jest bezwzglgdnie obowi4zuj4cy, co potwierdzabrzmienie art. 13 UoTZ, zgodnie zkt6rym postanowienia
umowy wyl4czaj4ce lub ograniczaj4ce uprawnienie wierzyciela lub obowi4zki dluZnika, o kt6rych mowa
tn.in. w art. 8 ust I s4 ,,niewa2ne, a zamiast nich stosuje sig przepisy ustawy". Zapis $6 ust.2 i ust.4
istotnych postanowieri umowy w obecnym ksztalcie jest wigc niewalny zmocy prawa.

Odpowiedi: Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie 47:Czy Zamawiaj4cy zrezygnuje z zapisu zamieszczonego w $6 ust.3 istotnych postanowieri
umowy, poniewaz w ar1. l0 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o terminach zaplaly w transakcjach
handlowych, ustawodawca przewidzial uprawnienie wierzyciela do domagania sig rekompensaty w
wysokoSci 408 jako zryczatLowanego odszkodowania. Zgodnie z art.13 ustawy o terminach zaplaty (...),
postanowienia um6w wyl4czajqce lub ograniczaj4ce uprawnienie wierzyciela, o kt6rym mowa w art.10
ust.l sq niewazne, stqd w/w zapis umowny bgdzie obarczony sankcj4 niewaZnoSci.



Odpowiedf : Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 48: Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku
mozliwoSci dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. bEdzie to grozi[o ru24c4
star14 dla Wykonawcy), Zamawiaj4cy uryrazi zgodg na sprzeda| w cenie zbliionej do rynkowej lub'na
wyl4czenie tego produktu z umowy bez koniecznoSci ponoszeniakary przezWykonawcA 

-@,otyczy 
zapisu

$7 ust.l pkt l.6.projektu umowy)?

Odpowiedi: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 49:Czy Zamawiaj4cy v'yrazi zgodq na wydzielenie z zadania 45- poz. Nr I (Fraxiparine 0,3 ml)?

OdpowiedZ: TAK, i w tym zakresie modyfikuje zapisy siwz.

Pytanie 50:W przypadku negatywnej odpowiedzinaw/w pytanie - czy ze wzglgd6w ekonomicznych w
pakiecie 45 poz. nr l,.Zamawiajqcy wyrazi zgodg nazamianE 80 opakowari Nadioparin calcium 2SSb j.m.
4y * l0 arnp.strzyk., na postai wielodawkow4 Nadroparin calcium czyli FRAXIPARINE VUf-fi in1
9500jm/rnl xl0f a 5ml (w iloSci 5opakowafi) + STRZYKAWKA KD-JECTIII lml +igla 25G xl00 (w
iloSci 5 opakowarl) + MINI SPIKE V X I sZ (w iloSci 50 szt)

Odpowied2: NIE

Pytanie 5l:Dotyczy zadania nr 9 poz.6. Proszg o wydzielenie pozycji do odrgbnego zadania. Umozliwi
to przyst4pienie wigkszej liczby oferent6w.

Odpowiedi: TAK, i w tym zakresie zamawiai4cy modyfikuje zapisy siwz.

Pytanie S2:Dotyczy zadania nr l0 poz. 2. C.y Zamawiaj4cv dopuSci wyceng preparatu probioDr.
Pozwoli to na zloZenie korzystniejszej oferty

Odpowiedf: TAK

Pytanie 53: Dotyczy zadania nr 1l poz. 68. Czy Zamawiaj4cv dopu6ci wyceng preparatu Etomidate-
Lipuro,20 mg/l 0 ml,emuls.do wstrz., l0amp.

OdpowiedZ: TAK

Pytanie 54: Dotyczy. zadania nr 1l poz. 116. W zwi4zku z zakortczeniem produkcji, proszg o
wykreSlenie lub wydzielenie do odrgbnego zadania.

OdpowiedZ: Proszg podac ostatni4 ceng.

Pytanie55:Dotyczy zadania nr ll poz. 16.(1.) Czyzamawiaj4cywymagapreparatuMakrogol 74gx4g
saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIV Z, ktory jest rekomendowany przez Europ,-ejskie
Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym' pizygotowanlu ao
kolonoskopii' kt6rego_ofefta cenowa jest korzystna dla zamawiaj1cego? (2,) Czy zamawlaj4cy wymaga
preparatu Makrogol (74 gx 48 saszetek, PEG 4litry - Fortrans) o skladzie ciemicznym'igodnym-z
SIWZ?

Odpowiedi: Zgodnie z zapisami siwz

Pytanie 56: Dotyczy zadania nr ll poz. 99. Czy Zamawiajqcy dopuSci wyceng preparatu Fostex, (100
mcg+fmsg/dawkg),aer.inhal., I 80 dawek?

Odpowiedi: Zgodnie z zapisami siwz

Pytanie S7:Dotyczy zadanta nr 14 po.z. I23. Cty Zamawiaj4cy dopuszcza wyceng preparatu
r6wnowa2nego w postaci kapsulek zawieraj4cych minitabletki odpome na dzialanie sotu zot4itowegoz
Odpowiedi: TAK

Pytanie 58: Dotyczy z.adania nr 74 poz.84. Czy Zamawiaj4cy wyrazi zgodE na zaoferowanie preparatu
r6wnowaztrego Simeticonum 0,049 opakowanie 100 kp;.; posiadajace takie same wlaSciwo5ci i
zastosowanie co Dimeticonum 0,05 x 100 tbl.?

Odpowiedi: TAK

Pytanie 59: Dotyczy zadania nr 75 poz.26. Czy Zamawiaj4cy dopu6ci wyceng Terlipressini acetas EVER
Pharma,0,2m g/ml ; 5 m l,ro zt.dl w sI,5f ?

Odpowied2: TAK

Pytanie 60: Dotyczy zadania nr 75 poz. 1. Czy Zamawiaj4cy wyrazi zgodg na przeliczenie i wyceng
opakowarria a 400g?



OdpowiedZ; Zgodnie z zapisami siwz

Pytanie 6l:Czy Zamawiaj4cy w zakresie zadania n
(Meropenem), wymaga, aby trwaloSi roztworu do
wynosila 3 godziny w kontrolowanej temperaturze
udokumentowana zapisem w Charakterysice prod
preparatu meropenem po przygotowaniu z 0,9y0 c
temperaturze do 25 st. C, lub 24 h w temperat
Charakterystyce Prod u k tu Leczniczego?

OdpowiedZ: Nie wymaga

Pytanie 62: Czy Zamawiajqcy w zakresie zadania

Odpowiedi: Nie wymaga

Iyczne w tym: RZS, Mtodziencze RZS, ZZSKC.
ocesy alergiczne i zapalenia obejmuj4ce oko i jego

Odpowiedi: Nie wymaga

Pytanie 64: czy zamawiaj4cy w zadaniu nr..8,-Rgzvcj a I wyrazizgodg na zaproponowanie opakowania
zawieraj4cego l2 fiolek orazna przeliczenie ilo6cizaolr4glaj1ciloSEopakowuri *lJrgr
OdpowiedZ: TAK

Pytanie 65: Czy zamawiaj4cy w Zadaniu 4, poz.1 (Linezolid 2mglml300m1 worek) wymaga worka z
dwoma sterylnymi porlami, w worku zewngtrznym i opakowaniu kantonowym xl worek?
Odpowied2: Nie wymaga

Pytanie 662 Czy zamawiaj4cy w Zad,aniu 26, poz. 2-3 dopu6ci preparat Ricordo w postaci tabl.
ulegaj4cych rozpadowi w jamie ustnej?

OdpowiedZ: TAK

Pytanie 67: Czy Zanawiaj4cy w Zadaniu 26,
kapsutek o przedlu2onyrn uwalnianiu?

Odpowiedf: TAK

poz. 12, 13, dopuSci preparat Faxolet ER w postaci

Pytanie 68: Czy Zamawiaj4
kt6ry zgodnie z CHPL pos
inhalatora ciSnienioweso lub
zapalenia krtani. tchawicy i

gornych drog oddechowych, dusznoSci4 lub ,,sz
oddych an i a. - zaostr zenia p rzew I e klej obturacyj nej
budezonidu w postaci zawiesiny do nebulizac.jijesi

OdpowiedZ: Nie wymaga

leku w postaci
0,029 x lamp

OTROMBINA
MINA 2OO 78
ll poz.89 ll
poz. 98 (V I 0
nj.m. INJ.) M



bromide 50mg xlOamp), zadanie 3l poz. 1 (CEFUROXIM 1,5 g inj), zadanie3t poz.2 (CEFUROXIM
750mg inj), zadanie 34 poz. l0 (CerneviL 0,759 x l0 AMP), zadanie 48 poz. I (BENZATHINE
benzylpenicillin 1200000 jm inj), zadanie 48 poz.5 (PENICILINUM PROC. a 2 400 000 jm. Inj),
zadanie 48 poz.6 (PENICYLINA KRYSTALICZNA a 1000000 jm. lnj), zadanie 48 poz.7
(PENICILINUM PROC. a 1200000 jm. Inj), zadanie 48 poz.8 (CLOXACILLIN 500mg inj.), zadanie 48
poz. 10 (CLOXACILLIN a lg inj), zadanie 50 poz. I (AMPICILIN a 29 inj), zadanie 52 poz, 1

(AMPICILLIN+SULBACTAM a 750mg inj), zadanie 53 poz. I (AMPICLLIN+SULBACTAM a t,5g
inj), zadanie 54 poz.l (AMPICILLIN +SULBACTAM 39 inj), zadanje 58 poz. I (TIGECYCLNE 50m[
x l0 amp), zadanie 64 poz.3 (CEFOTAKSYM 1g inj), zadanie 67 poz.I (CLARITHROMYCIN 0,5 injl,
zadanie 68 poz. I (MEROPENEM lg x l0 amp), zadanie 69 poz. 1 (MEROPENEM 0,5g x l0 amp),
zadanie l0 poz. I (IMIPENEM/CILASTATIN500mg+JQQpg x l0amp), zadanie 7l poz."I
(CEFTRIAXON lg. Inj.), zadanie 72 poz.3 (CEFOPERAZON sodium 1 g inj), zadanieT2 poz. l7
(BENZYLPENICILLIN POTASSIUM. 3000000 jr), zadanie 72 poz. lS (BENZYLPENICILLIN
POTASSIUM. 5000000j.m.), zadanie 74 poz. 125 (LAKCID forte xlOamp), zadanie 74 poz. l8l
(PYOCTANINUM l%o rofiwor wodny 20ml), zadanie 75 poz.3 (CIPROFLOXACIN l% 20 ml x 10
AMP.), zadanie 75 poz. 6 (SUXAMETHONIUMchloride 0,2gx10amp), zadanie i5 poz. 8
(HYDROCORTISONUM 100 mg x5 amp), zadanie 75 poz.9 (HYDROCORTISONUM 25mg x 5amp),
zadanie 75 poz, 14 (LIGNOCAINUM hyrochloricum lo/o 20ml x 5 amp), zadanie 75 poz.'15
(LIGNOCAINUM hydrochloricum2o/o 20ml x 5 amp), zadanieT5 poz.32 (COLISTIN 1000000 j.m.X
20 arnp), zadanie 75 poz.33 (AMPICILLIN 500mg inj), zadanie 77 poz. I (KALIUM CHLORATUM
15%20 ml x l0 amp), zadanie 83 poz. l2 (AZITROMYCIN 500mgx 5 amp)

Odpowiedi: TAK

Pytanie 70:Czy zamawiaj4cy w pakiecie2l poz. 1 (SOMATOSTATIN 3mg fiol) zgodzi sig nawycenQ
leku w postaci ampulek?

Odpowiedf: TAK

Pytanie 7l: Czy Zamawiaj4cy w pozycjach wymienionych ponizej dopuszcza wyceng leku w postaci
dojelitowej? zadanie I I poz. 129 (SULFASALAZIN EN 0,5g x50 tbl), zadanie 62 poz. Z (OMEPRAZOL
4Ortrg x28tbl), zadanie 63 poz.l (PANTOPRAZOL 20 mgx 28 tbl), zadanie 63 poz.2 (PANTOpRAZOL
40 mg x 28 tbl), zadanie 74 poz. 1 (ACETYLSALICYLIC ACID 75mg x60 t'bl), zadanie 74 poz. 146
(MESALAZINUM 0,259x 100 tbl)

OdpowiedZ: TAK

Pytanie 72: Czy Zamawiaj4cy w zadaniu 9 poz.31 dopuszcza wyceng preparatu Pedicul?

OdpowiedZ: Zgodnie zzapisani siwz

Pytanie 73:czy w Zadaniu 9 poz.33 naleLy wyceni6 preparat w dawce 120{5ml?
Od powiedi : Zamawiaj4cy dopuszcza

Pytanie 74:Czy Zamawiaj4cy w zadaniu 10 poz. 2 (LACIDOFIL x 60 caps) wymaga wyceny produktu
zarejestrowanego jako produkt leczniczy?

OdpowiedZ: TAK

Pytanie 75:Czy Zamawiaj4cy w zadaniu l0 poz. 3 (NITROGLYCERYNUM a l0mg/5ml x 50 amp)
dopuszcza wyceng preparatu Perlinganit, I mg/ml; 10 ml, roztw.do infuz,l0 amp, poniewaLlekwskazany
w SIWZ nie jest ju2 produkowany?

Od powiedZ : Zamawiajqcy dopuszcza

Pytanie 76:Czy w zad.aniu ll poz. 94 (FONDAPARINUX 2,5m{0,5mlx10amp) Zamawiaj4cy dopuszcza
wyceng leku w postaci ampulko-strzykawki?

Od powiedi : Zamawiaj4cy dopuszcza

Pytanie 77:Czy Zamawiaj4cy zgodzi sig na wykre5lenie ponizszych pozycji z zad,ania 48, poniewaz
wymienione preparaty nie s4 juz produkowane: zadanie 48 poz-. t (SEIVZA1HINE benzylpenicillin
1200000 jrn inj), zadanie 48 poz.8 (CLOXACILLIN 500mg inj.), zadani e 48 poz.9 (STREpIOMyCIN
a lg inj)

Odpowiedf: Proszg podai ostatni4 ceng.

Pytanie 78:Czy w zadaniu 48 poz.9 (STREPTOMYCIN a I g inj) Zamawiaj1cy wyra2a zgodg na wyceng
leku sprowadzanego na jednorazowe pozwolenie Ministra zdrowia?



Odpowiedi: TAK

Pytanie 79:Czy Zamawiaj1cy w zadaniu 55 poz. l2 (ORNITHINE aspartate 0,159 x 60tbl) dopuszcza
wycen9 preparatu HepaDr o skladzie L-asparaginian L-ornityny 100 mg i cholina 31mg?

OdpowiedZ : Zamawiaj4cy dopuszcza

Pytanie 80:Czy Zamawiai4cy w zadaniu 55 poz. 12 (ORNITHINE aspartate 0,159 x 60tbD dopxzcza
wycen9 preparatu bgd4cego suplementem diet, poniewaL nie istnieje na rynku preparat o opisanym w
SIWZ skladzie zare.f estrowany jako produkt leczniczy?

Od powiedZ : Zamaw iaj4cy dopu szcza

Pytanie 8l:Czy w zadaniu 72 poz. l4 (NYSTATYNA 2400000 j.m. ZAWIESIN A) ZamawiajEcy vryrazi
zgodE na wyceng preparatu o pojemnoSci 28m1, poniewaz producent zmienil objgtoS6 proartiu gdzie l
ml zawiesiny nadal zawiera 100 000 j.m. Nystatyny?

Od powiedZ : Zamawiaj4cy dopu szcza

Pytanie 82zCzy w zadaniu 74 poz. I 0 (AMBROXOL hydrochloride syrop 15mg/5ml 1209) Zamawiaj4cy
wyrazi zgodg na wyceng preparatu w opakowaniu o pojemnoSci l50ml? JeSli tak prosimy o podanie jaka
iloSi opakowah nale2y wycenii?

Odpowiedf : Zantawiajqcy dopuszcza

Pytanie 83: Dotyczy zadania 74 poz.35 (SULFAMETHOXAZOL+TzuMETHOPzuM 480mg x20 tbl),
prosimy o doprecyzowanie ilosci opakowari jak4 naleLry wyceni6 w postgpowaniu?

Odpowiedi: 49 opakowaf

Pytanie 84: Czy w zadaniu 74 poz. ll9 (HYDROXYZINUM
dopuszcza wyceng leku w opakowaniu o pojemno5ci 200m1?
opakowaf nale2y wycen ic?

Od powiedi : Zamawiaj4cy dopuszcza

syrop 10mg/5ml 250 ml) Zamawiaj4cy
Je6li tak prosimy o podanie jak4 iloSd

Pytanie 85:Dotyczy zadaniaT4 poz.165 (MANUSAN 4% 500m1): - czy Zamawiaj4cywymaga wyaeny
produktu w opakowaniu z pompk1 czy znakrgtkq?- czy Zamawiaj4cy dopuszczi pioAutt Munurun o
skladzie - 20% roztworu diglukonianu chlorheksydyny o stgzeniu iOy"; SVr lub wigcej, lecz mniej niZ
15ok roztworu tlenku dimetylolauryloaminy o stgzeniu 30% mniej ni| 5%o alkoholu izopropylow ego; 1517o
lub wigcej, lecz mniej ni2 30%o glikolu polioksyetylenopolioksypropylenowego, poni"*aZ NzI4NUSnN
4oh zostal wycofarry z oferty producenta i zast4piony produktem o opiianyr sk]adzie?

Od powiedi : Zamawiajqcy dopuszcza

Pytanie 86: Czy Zamawiai}cy zgodzi sig na wydzielenie do osobnego zadania pozycji 27 (RENAGEL
800rng x 180 tbl) zzadaniaT5?

Odpowiedi: Zamawiaj4cy wyraza zgodE i w tym zakresie dokonuje modyfikacji zapis6w siwz

Pytanie 87:Zamawiaj4cy w rozdziale XII pkt. 8 okre5lit sposob postgpowania w przypadku brak6w
produkcyjnych, czy nale2y r6wnie2 zamiesci6 uwagg informuj4cq', Le'dana pozycjajest niedostgpna.
Dotyczy pozycji ponizej:Tymczasowe braki:zadanieg poz. +r (rnovelNA400 j; i 5 amp),zadaniell poz.87 (MESALA?Y-NA I g /100 ml_3w.Doodbyt.x7 but),zadanie 11 poz.93 (NU-GEL l5 g
),zadanie ll poz. 142 (VITALIPID N ADULT lOml xl0ampj,.zadanie 74 poz. 28 (ATECORTII(
zawiesina 5 ml),zadan-ie 74 poz. 57 (ETAMSYTATE 12,50h'2ml x5 amp),zadanie 74 poz. 117
(HYDROXYZINUM l0^0Tg 12ry115 amp),zadanie74 poz.244(THIAMINI h/ciilor. 81 25mgl1mt x l0
ayy),rylanie 74 poz. 249 (ACIDUM ASCORBICUM 500mg/5ml x l0 amp),zad,anie 7\ poz. 32
(COLISTIN 1000000 . 13 (ORNIIHINI aspartu, 

'iOO.g/Sml 
x l0 amp).

K^oniec produkcji (st LICRESOLUM plyn 36%o S}ml),iadanie 9 poz.'|T
(GLUXODENT plyn MFENOL 10,0),zaianie 9 poz. z+ lcausrrNenrfort 4,5g pasta),zadan ERYNUM a l0mg/5ml x 50 amp),zadanie 11 poz.62
(GASTROTROMBINA 10000 i x 2 amp__-),zadanie l1 por.9l (VECURONruM bromide 4mg
xlOamp),zadanie ll poz.98 (VECURONIUM bromide 10 mg * iO Rtrrtp.),zadanie 11 poz. 10b
(SOMATOSTATYNA 250 mcg inj),za
ll poz. 132 (PERPHENAZINE 8ms
0.lgllml x l0 amp.),zadanie 48 poz. I

8 (CLOXACILLIN 500mg inj.),zadanie 74 poz.7 (A
0,5mg/lOrnl x I 5 arnp),zadanie 74 poz.248 (PYRIDOXINI h/chlor 86 50mgl2ml x 5 amp)



OdpowiedZ: TAK

Pytanie 88:Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiaj4cy dokona modyfikacji postanowieri
projektu przyszlej umowy w zakresie zapis6w $ 6 ust. 1: W przypadku nieterminowych dostaw
Wykonawca zaplaci Zamawiaj4cemu kary umowne w wysokoSci 0.5 7o warto6ci towar6w nie
dostarczonych w terminie zakaldy dzieri zwloki licz4c od dnia, w kt6rym uptl.rva umowny czas dostawy
wymienionyw$2ust.3,
towar6w. jezeli wina nie leLy po stronie Zamawiaj4cego.

OdpowiedZ: Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie 89:CzS, Zamawiai4cy wyrazi zgodE na wprowadzenie zmian w $ 6 ust. 2 poprzez zamiang sl6w
,,odsetki ustawowe" na ,,odsetki ustawowe za op62nienie w transakcjach handlowych"?

Odpowiedi: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 90:Wnosimy o wykre5lenie zapisu w $ 6 ust. 3.

OdpowiedZ: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 91:W celu zapewnienia r6wnego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy
sprawdzenia zasadnoSci reklamacji wnosimy o wprowadzenie, w zal. nr2pkt. 1do umowy,5 dniowego
term inu na rozpatrzen ie reklamacj i.

Odpowiedi: Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie 92: Czy Zamawiajqcy w Zadanie 11 poz. 79 (BUPIVACAINUM SPINAL 0,5% HEAVY x 5

AMP.4ml) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jalowe blistry?

Odpowied2: Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie 93zCzy Zamawiaj4cy wyrazi zgodg na wydzielenie z Zadania 7 pozycji 3, co pozwoli na
przyst4pienie do nowo utworzonego zadania wigkszej ilo5ci Oferent6w a co za tym idzie uzyskanie
nilszel cenowo ofer|?

Otipowiedf: TAK i w tym zakresie Zamawiaj4cy dokonuje modyfikacji zapis6w siwz

Pytanie 94:Czy Zamawiaj4cy wymaga w Zadaniu23 pozycji 2 preparait Kalium chloratum l5% lOml w
systemie beziglowym?

Od powiedi : Zanaw i a14cy d opuszcza

Pytanie 95: Czy Zanawiajqcy w Zadaniu 25 wymaga zaoferowania produktu leczniczego Ciprofloxacin
l00 ml w bezpiecznych opakowaniach typu Kabi Pack wyposalonych w dwa ro2nej wielko6ci porly
zabezpieczone plastikowymi zatyczkami (dodatkowo oznaezonymi strzalkami, jedna do wstrzyknigcia,
druga wskazuj4ca miejsce do podl4czeniazestawu do infuzji) co zmniejszaryzyko kontaminacji. Porty w
proponowanych opakowaniach maiq wlaSciwo5ci samozasklepiaj4ce dzigki czemu nawet po
przypadkowym wyrwaniu zestawu do infuzji zalecony w terapii plyn nie wycieknie na zewnqtrz.
ReasumLrjqc - takie opakowanie skraca czas pracy personelu przy przygotowaniu infuzji orazzmniejsza
koszty przygotowaniaze wzglgdu na brak koniecznoSci dezynfekcji por16w przed pierwszym uzyciem.

Odpowiedf ; Zamawialqcy dopuszcza

Pytanie 96:Czy Zamawiaj4cy w Zadaniu 34 w pozycji 8 wyrazi zgodE na zaoferowanie produktu
leczniczego Nephrotect l0% 500m1?

Od powiedZ z Zamaw iaj 1cy dop uszcza

Pytanie 97zCzy Zamawiajqcy w Zadaniu 34 w pozycji l0 wyrazi zgodE na zaoferowanie witamin
rozpuszczalnych w wodzie(Soluvit N) i tluszczach(Vitalipid N Adult) konfekcjonowanych osobno?
Podczas przygotowania mieszaniny Zywieniowej ampulka witamin rozpuszczalnych w tluszczach slu\
jako rozpuszczalnik liofilizatu witamin rozpuszczalnych w wodzie. W przypadku preparatu witamin
rozpuszczalnych w wodzie i Lluszczach konieczne jest przygotowanie roztworu tych2e witamin w oparciu
o inny rozpuszczalnik np. woda do wstrzykiwaf, NaCl 0,90%. Proponowane przeznas preparaty, pomimo
2e s4 konfekcjonowane osobno stanowi4 r6wnowa2nik preparatu witamin rozplszczalnych w wodzie
i tluszczach a ich przygotowanie jest latwe i nieskomplikowane.

OdpowiedZ: Zgodnie z zapisami siwz

Pytanie 98:Czy Zanawiaj4cy w Zadaniu 34 w pozycji 12 wyrazi zgodg na zaoferowanie emulsji
tluszczowej Intralipid l0% w opakowaniu worek 500m1?
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Od pow iedi : Zamaw i aj qcy do p uszcza

Pytanie 99:Czy Zamawiajqcy w Zadaniu 34 w pozycji 13 wyrazi zgodg na zaoferowanie produktu
leczniczego Aminoven lnfant l0% l00ml?

Od powiedZ : Zamaw iaj4cy dopu szcza

Pytanie 100:Czy Zamawiaj4cy w Zadaniu 46 w pozyclt I wyrazt zgodg na zaoferowanie preparatu
Voluven 6% hydroksyetylowana skrobia nowszej generacji, o poprawionym profilu bezpieczehstwa
13010,4 do stosowania dozylnego w opakowaniu typu KabiPack?

Od powiedf z Zamaw ia.i4cy dopuszcza

Pytanie 101:Czy Zamawiajqcy wyrazi zgodg na zaoferowanie w Zadaniu 47 porycja 1 diety Diben w
opakowarriu EasyBag l000ml - dieta do zywienia dojelitowego, nonnokaloryczna (1,0 kcal/ml),
bogatoresztkowa, stosowana w cukrzycy zawierajEca bialko mleka(w tym kazeina)(4,65gl100m1)
tluszcze(wysoka zawarto66 ttuszcz6w, MUFA)(olej slonecznikowy, olej szafranowy, co-3 kwasy
tluszczowe olej rybi EPA,DHA)(4,691100m1) o niskiej zawafto5ci wgglowodan6w(skrobia, fruktoza)
(9,25gll00ml) blonnik(wysoka zawarloSc)(dekstryny tapioki, celuloza mikrokrystaliczna) (1,5gl100m1)
o osmolarnoSci 345 mosmol/l?

Od powiedi : Zamawiaj4cy dopu szcza

Pytanie 102:Czy Zamawiaj4cy wyrazi zgodg na zaoferowanie w Zadanit 47 porycja2 diety Fresubin HP
Energy, w opakowaniu EasyBag 500m1 - dieta do zywienia dojelitowego bogatobialkowa,
wysokokaloryczna(l,5kcal/rnl), bezresztkowazawieraj4ca bialko mleka(kazeina iserwatka)(7,5gl100m1),
tluszcze(olej sojowy, MCI olej In iany(ALA), o-3 kwasy tluszczowe olej rybi
EPA,DHA)(5,8g/ 100m1),wgglowodany(maltodekstryny)( 1 7,0g/100m1) o osmolarnoSci 300 mosmol/l?

OdpowiedZ : Zamawiajqcy dopuszcza

Pytanie 103:Czy Zamawiaj4cy wyrazi zgodE na zaoferowanie w Zadaniu 47 pozycja 3 diety Fresubin FIP
Energy, w opakowaniu EasyBag 1000m1 - dieta do 2ywienia dojelitowego bogatobiatkowa,
wysokokaloryczna(l,5kcal/ml), bezresztkowazawieraj4ca bialko mleka(kazeina iserwatka)(7,5gl100m1),
tluszcze(olej sojowy, MCI olej lniany(AlA), ro-3 kwasy tluszczowe olej rybi
EPA,DHAX5,8g/ I 00rn l),wgglowodany(maltodekstryny)( 17,0g/l 00ml) o osmolarno6ci 300 mosmol/l?

Odpowiedf : Zamawiajqcy dopuszcza

Pytanie 104: Czy Zamawiajqcy wyrazi zgodg na zaoferowanie w Zadaniu 47 pozycja 4 diety Fresubin
Original w opakowaniu EasyBag 500m1 - dieta do Zywienia dojelitowego norrnokaloryczna (1,0
kcal/ml),bezresztkowa, zawieraj4ca biatko mleka(kazeina i soja)(3,89/l00ml), Iluszcze (olej rzepakowy,
olej stonecznikowy, ro-3 kwasy ttuszczowe olej rybi EPA,DHAX3,4gll00ml), wgglowodany
(maltodekstryny) ( 13,8g/l00ml) o osmolarnoici 220 mosmol/l?

Od powied 2 : Zamaw ia.i4cy dopuszcza

Pytanie 105:Czy Zamawiaj4cy wyrazi zgodg na zaoferowanie w Zadaniu 47 pozycja 5 diety Fresubin
Original w opakowaniu EasyBag 1000m1 - dieta do 2ywienia dojelitowego normokaloryczna (1,0
kcal/ml),bezresztkowa, zawierajqca bialko mleka(kazeina i soja)(3,8g/100m1), tluszcze (olej rzepakowy,
olej slonecznikowy, o-3 kwasy tluszczowe olej rybi EPA,DIIA)(3,4gll00ml), wgglowodany
(maltodekstryny) ( I 3,8g1 100m1) o osmolarno (rci 220 mosmol/l?

Od powiedZ : Zamawiaj4cy dopuszcza

Pytanie 106:Czy Zanawiajqcy wyrazi zgodg na zaoferowanie w Zadaniu 47 pozycja 6 diety Survimed
OPD w opakowaniu EasyBag 500rnl - dieta do zywienia dojelitowego oligopeptydowa, normokaloryczna
(1,0 kcal/rnl), bezresztkowa(zawiera Sladowe ilo5ci celulozy), stosowana w zaburzeniach wchlaniania
zawierajEca bialko (krotkolaricuchowe peptydy i wolne aminokwasy): hydrolizat serwatki(4,5gl100m1),
tluszcze (niska zawarlo{(,,51% MCT): MCT, olej rzepakowy, olej szafra-nowy, olej rybi (EPA,
DHA)(2,8g/l00ml), wgglowodany: maltodekstryny, modyfikowana skrobia(14,3gl100m1),
blonnik(Sladowa zawartos6): celuloza(O,089/100m1) o osmolarno6ci 300 mosmol/l?

Od pow iedf : Z.amaw ia.i4cy dop uszcza

Pytanie 107:Cz.y ZanawialEcy wyrazi zgodg na zaoferowanie Zadaniu 47 pozycja 7 diety Survimed
OPD w opakowaniu EasyBag l000ml - dieta do zywienia dojelitowego oligopeptydowa,
normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bezresztkowa(zawiera Sladowe iloSci celulozy), stosowana w
zaburzeniach wchlaniania zawieraj4ca bialko (kr6tkolaricuchowe peptydy i wolne aminokwasy):
hydrolizar serwatki(4,5gl100m1), tluszcze (niska zawarto36,5l% MCT)i l,lCf, olej rzepakowy, oiej



szafia -nowy. ole.i rybi (EPA, DHA)(2,8g/l00ml), wgglowodany: maltodekstryny, modyfikowana
skrobia( l4,3gll 00rnl), blonnik(Sladowa zawartoS6): celuloza(0,08g/l00ml) o osmolarnoSci 300
mosnrol/l'J

Odpowiedf : Zamawiaj4cy dopuszcza

Pytanie 108:Czy Zamawiaj4cy wyrazi zgodg na zaoferowanie w Zadaniu 47 pozycja 8 diety Fresubin
1200 Complete w opakowaniu EasyBag l000ml - dieta do irvienia dojelitowego bogatobialkowa,
normokaloryczna (1,2 kcal/ml) bogatoresztkowa zawieraj4ca bialko mleka(kazeina i
serwatka)(6.09/l00nrl), ttuszcze(olej rzepakowy, olej slonecznikowy, ot-3 kwasy tluszczowe olej rybi
EPA,DHA) (4.1glI00rn l)wgglowodany(maltodekstryny)( I 5,0g/ I 00ml) blonn ik (dekstryny pszen icy,
prebiotyk-inulina. celuloza mikrokrystaliczna) o osmolarnoSci 345 mosmol/l?

Od powiedi : Zanawiaj4cy d opuszcza

fYtanie 109:Czy Zamawiaj4cy wymaga w Zadaniu 68,69 oraz 70 produkt6w leczniczych w opakowaniu
fiolka x l0 sztuk?

Odpowiedf : Zamawiaj4cy dopuszcza

Pytanie ll0: Czy Z.antawiaj4cy w Zadaniu 73 wymaga zaoferowania produktu leczniczego Ciprofloxacin
200 rnl w bezpiecznych opakowaniach typu Kabi Pack wyposalonych w dwa r62nej wielio6ci porty
zabezpieczone plastikowyni zatyczkani (dodatkowo oznaczonymi strzalkami, jedna do wstrzyknigcia,
druga wskazuj4ca miejsce do podl4czeniazestawu do infuzji) co zmniejszaryzyko kontaminacji. eoriy w
proponowanych opakowaniach maj4 wla6ciwoSci samozasklepiaj4ce dzigki czemu nawet po
przypadkowym wyrwaniu zestawu do infuzji zalecony w terapii ptyn nie wycieknie na zewn4Irz.
Reasumuj4c - takie opakowanie skraca czas praay personelu przy przygotowaniu infuzji orcz zmniejsza
koszty przygotowania ze wzglEdu na brak konieczno6ci dezynfekcji port6w przed pierwszym u2yciem.

Od powied 2 : Zamaw iaj4cy dopu szcza

Pytanie lll:Czy ZanawiajEcy wymaga w ZadaniuTT preparatu Kalium chloratum 15o/o20ml w systemie
bez.iglowyrn, opakowanie x 20 amp?

Odpowiedf : Zamawiajqcy dopuszcza

Pytanie ll2: Czy Zamawiajqcy wymaga w Zadaniu 82 aby produkt Metamizole, byl zaoferowany w
opakowaniu typu ampulka szklana z oranhowego szkla zapewniaj4cym ochrong przed Swiatlem, zgoinie
z wyrnogiem Farmakopei Europejskiej?

Odpowiedf : Zamawiaj4cy dopuszcza

Pytanie ll3:Czy Zanawiajqcy w Zadaniach 90-92 oraz95 wymaga zaoferowania produkt6w leczniczych
w bezpiecznych opakowaniach wyposa2onych w dwa rohnej wielkoSci por\y zabezpieczone plastikowymi
zatyczkami (dodatkowo oznaczonymi strzalkami, jedna do wstrzyknigcia, druga wskazuj4ca miejsce do
podl4czenia zestawu do infuzji) co zmniejsza ryzyko kontaminacji. forry w pioponowanych
opakowaniach maj4 wla6ciwoSci samozasklepiaj4ce dzigki czemu nawet po przypadkowym wyrwaniu
zestawu do infuzji zalecony w terapii plyn nie wycieknie na zewn4trz. Reasumuj4c - takie opakowanie
skraca czas pracy personelu-przy przygotowaniu infuzji oraz zmniejszakosily przygotowaniaie wzglgdu
na brak konieczno5ci dezynfekcji poft6w przed pierwszym uzyciem.

Od powiedZ : Zanaw iaj1cy dopu szcza

Pytanie ll4:Jakq objgtosc plynuZamawiaj4cy mial na mysli w zadaniug3?

Odpowiedf: 500m1

Pytanie lll:Czy Zamawialqcy wyrazi zgodg na zaoferowanie w Zadaniu 94 produktu leczniczego
Gelopf asma - roztw6r zmodyfikowanej zelatyny 3%o w opakowaniu worek 500m1?

Od powiedZ', Zanawiaj4cy dopu szcza

Zgodnie z art.38 ust. 4 ustawy pzp, Zamawiaj4cv dokonuje modyfikacji zal4cznika nr 1 do oferry w
zakresie wskazanym w odpowiedziach.
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